教 学 号 外

平成 30 年５月 29 日

総務部法務学事課総括課長 様

岩 手 県 教育 委 員会 事務 局

学校教育課特別支援教育課長

平成 30年度 盛岡広域圏特別支援教育コーディネーター連絡会における特別支援学校

主催研修会一覧について（送付）

日頃から、特別支援教育の推進に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会一覧を、別添のとおり作成いたしました。

つきましては、下記地域の私立小・中学校、高等学校への送付をお願いします。

記

〇配付地域

 盛岡市、八幡平市、雫石町、葛巻町、岩手町、滝沢市、紫波町、矢巾町

【担当】

盛岡広域圏特別支援教育コーディネーター連絡会事務局

盛岡教育事務所  那須川 智 子

盛岡聴覚支援学校 教 諭        細 井 一 浩

電 話   019-696-2582    F A X      019-696-5952

【いわて特別支援教育推進プラン 特別支援教育コーディネーター連絡会担当】

学校教育課特別支援教育担当 指導主事 五安城 正 敏

電 話    019-629-6143    F A X       019-629-6144